

EJP ApS

Dybdalvej 11, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 39 62 52 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jimmy Brian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EJP ApS Dybdalvej 11 Gudumholm 9280 Storvorde |
| | CVR-nr.: 39 62 52 88 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jimmy Brian Pedersen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank |
| Modervirksomhed | Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og opførelse af ejendomme samt investeringer i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -383 kr. mod 117.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.725 kr. mod 128.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -383 | 117.921 |
| 2 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -383 | 117.921 |
| Andre finansielle indtægter | 8.060 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.902</u> | <u>-82.593</u> |
| Resultat før skat | -5.225 | 35.328 |
| Skat af årets resultat | <u>1.500</u> | <u>93.236</u> |
| Årets resultat | -3.725 | 128.564 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 128.564 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-3.725</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -3.725 | 128.564 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 637.576 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 637.576 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 637.576 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 862.708 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 68.913 | 67.413 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 25.823 |
| Andre tilgodehavender | 32.230 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 963.851 | 93.236 |
| Likvide beholdninger | 217.626 | 1.019.726 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.181.477 | 1.112.962 |
| Aktiver i alt | 1.181.477 | 1.750.538 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 148.486 | 152.211 |
| Egenkapital i alt | 198.486 | 202.211 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 424.332 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 142.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 530.503 | 550.836 |
| Anden gæld | 435.488 | 431.159 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 982.991 | 1.548.327 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 982.991 | 1.548.327 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.181.477 | 1.750.538 |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -776.353 | -726.353 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 128.564 | 128.564 |
| Koncerntilskud | 0 | 800.000 | 800.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 152.211 | 202.211 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.725 | -3.725 |
| | 50.000 | 148.486 | 198.486 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Selskabet har i indeværende regnskabsår afhændet grunde og bygninger med en regnskabsmæssig fortjeneste på t.kr. 9, som er indtægtsført som andre driftsindtægter. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.902</u> | <u>82.593</u> |
| | <u>12.902</u> | <u>82.593</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 29806780 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |
